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Autostart

Alf Jonssons lopp - STL Kallblodsdivisionen, försök 6 i meeting 1 (Final Östersund 11 juni)
Rennpreis: 250.000  (110.000 55.000 32.000 19.000 12.500 10.000 6.500 5.000)
Alf Jonssons lopp - STL Kallblodsdivisionen, försök 6 i meeting 1 (Final Östersund 11 juni)3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 
lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040219 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.Svenska Travligans hederspris till 
segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven. Segrande hästs tränare erhåller en rockard skänkt av Alf 

1
2140

Backegubben
8j. b H (Bork Odin - Norm Tora)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Karlsson Björn & Ida

Björn Karlsson

2022: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    74.000 2021: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.90023,3 729.505
29.01 Östersund 4 28,1 2680B 226.500 19,6 B Karlsson Storm Teddy*, Komnes Omer*, Rönningsgut
15.01 Gävle 2 26,2 2140A 250.000 44,1 B Karlsson Bäcklös Faron, Backegubben, Soldhöjdens 
07.01 Umåker unpll2140B 93.300 18,3 B Karlsson Don Viking, Minna C.G., Hallsta Vinnex
16.12 Östersund 5 28,5 2140A 76.700 7,1 B Karlsson Harry Växus, Storm Teddy*, Sundbo Komet
17.10 Hagmyren U 26,0 2140A 114.500 12,4 B Karlsson Tangen Töff, Finnskog Nox*, Tangen Frikk

2 Don Viking
13j. br W (Järvsöviking - Donnan)

Trainer: Stefan Dellbro
Besitzer: Vindeln Oskarsson Anneli

Örjan Kihlström

2022: 4 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    172.000 2021: 22 Starts - 9 Siege - 4 Plätze    611.19322,4 2.617.908
29.01 Östersund 3 24,2 1660B 329.000 7,0 U Ohlsson Bellfaks, Bonaldo, Don Viking
19.01 Bergsåker 1 26,1 2140A 140.500 3,0 M E Djuse Don Viking, Björs Frej, Philip Ess
07.01 Umåker 1 25,8 2180B 93.300 1,3 M E Djuse Don Viking, Minna C.G., Hallsta Vinnex
01.01 Bollnäs 3 26,1 2160B 250.000 2,8 M E Djuse Grisle Odin G.L.*, Faks Nils, Don Viking
15.12 Bergsåker 2 24,8 2140A 92.300 3,9 M E Djuse Grisle Odin G.L.*, Don Viking, Philip Ess

3 Bellfaks
12j. br H (Järvsöfaks - Bellinga)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Mölndal Stall Kaj Hb

Jan-Olov Persson

2022: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    192.500 2021: 18 Starts - 5 Siege - 5 Plätze    757.77120,1 2.462.002
09.02 Bergsåker 1 24,4 2160B 93.300 1,9 J-O Persson Bellfaks, Bonaldo, Björs Frej
29.01 Östersund 1 23,7 1660B 329.000 4,3 J-O Persson Bellfaks, Bonaldo, Don Viking
19.01 Bergsåker dis 2140A 140.500 3,0 J-O Persson Don Viking, Björs Frej, Philip Ess
18.12 Romme 1 23,4 2180B 480.000 2,8 J-O Persson Bellfaks, Kalmar, Björs Frej
04.12 Bergsåker 2 23,2 2180B 431.500 9,3 J-O Persson Tekno Jerven, Bellfaks, Grisle Odin G.L.

4 B.W.Rune
7j. br H (Tekno Odin - Gullan Fax)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Älvsjö B W Montage Ab

Mats E Djuse

2021: 22 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    548.768 2020: 11 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    477.00020,0 2.154.703
24.11 Bollnäs 5 27,8l2160B 74.700 3,4 M E Djuse Gorm, Björs Frej, Hellin Faxen
17.11 Bergsåker 5 26,2l1640B 140.500 7,1 M E Djuse Bellfaks, Guli Roy, Faks Nils
03.11 Solvalla 4 23,2 2140A 222.500 16,6 M E Djuse Månlykke A.M., Grisle Odin G.L.*, Philip Ess
21.10 Gävle 1 24,9 2160B 222.500 9,0 M E Djuse B.W.Rune, Grisleprinsen G.L., Tekno Jerve
16.10 Solänget 4 25,6 2640A 226.500 55,7 M E Djuse Månlykke A.M., Philip Ess*, Grisle Odin G.L.

5 Bonaldo
9j. mbr W (Spikeld - Karbona)

Trainer: Anders Hafstad
Besitzer: Brunflo Stall Hafstad Hb

Tomas Pettersson

2022: 4 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    130.000 2021: 20 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    183.90023,0 1.155.700
09.02 Bergsåker 2 25,5 2140B 93.300 12,1 T Pettersson Bellfaks, Bonaldo, Björs Frej
29.01 Östersund 2 25,1 1640B 329.000 16,4 T Pettersson Bellfaks, Bonaldo, Don Viking
16.01 Östersund 2 25,4l1640A 85.800 35,3 T Pettersson Alma Prins*, Bonaldo, Husnäs Elving
04.01 Bergsåker 2 28,1 2160B M 85.800 9,0 C Forsner Sundbo Komet, Bonaldo, Thess Prinsen
14.10 Östersund dis 1660B 29.100 4,7 A Hafstad Lykkje Svarten*, Husnäs Elving, Björlifix

6 Grisle Odin G.L.
6j. sv H (Moe Odin - Tangen Mari)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Sundsvall Bergsåker Open Tr

Ulf Ohlsson

2022: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    112.500 2021: 8 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    421.91023,4 3.770.079
19.01 Bergsåker dis 2140A 140.500 2,8 J Jonsson Don Viking, Björs Frej, Philip Ess
01.01 Bollnäs 1 26,0 2160B 250.000 1,8 U Ohlsson Grisle Odin G.L.*, Faks Nils, Don Viking
15.12 Bergsåker 1 24,5 2140A 92.300 1,4 Ö Tjomsland Grisle Odin G.L.*, Don Viking, Philip Ess
04.12 Bergsåker 3 23,2 2180B 431.500 6,4 J Kontio Tekno Jerven, Bellfaks, Grisle Odin G.L.
17.11 Bergsåker 6 26,6 1640B 140.500 2,2 U Ohlsson Bellfaks, Guli Roy, Faks Nils

7 Björs Frej
12j. b H (Järvsöviking - Rixa)

Trainer: Annelie Lagergren
Besitzer: Persson Per-Gunnar & Jan

Daniel Wäjersten

2022: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    53.500 2021: 16 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    323.40021,2 2.477.308
09.02 Bergsåker 3 24,8 2160B 93.300 58,0 D Wäjersten Bellfaks, Bonaldo, Björs Frej
19.01 Bergsåker 2 26,8 2140A 140.500 19,8 D Wäjersten Don Viking, Björs Frej, Philip Ess
01.01 Bollnäs 5 26,4 2160B 250.000 8,1 J Kontio Grisle Odin G.L.*, Faks Nils, Don Viking
18.12 Romme 3 23,7 2180B 480.000 58,1 J Kontio Bellfaks, Kalmar, Björs Frej
10.12 Bollnäs 2 25,2 2220B 144.000 3,2 U Eriksson Per Viking, Björs Frej, Flaga

8 Art Kjarvald
15j. b H (Mörtvedt Jerkeld - Alm Tana)

Trainer: Stig Jarle Röste
Besitzer: Hudiksvall Stig Röste Travträ

Magnus A Djuse

2021: 11 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    85.500 2020: 13 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    200.50020,4 2.916.442
15.12 Bergsåker U 25,8 2140A 92.300 18,0 S J Röste Grisle Odin G.L.*, Don Viking, Philip Ess
26.06 Oviken 1 24,3 2140B 66.500 4,9 P Eriksson Art Kjarvald, Hellin Faxen*, Bonaldo
28.05 Solvalla dis 640A 175.000 7,2 M A Djuse Ådne Odin*, Föynland Kongen*, Lysjö Mocc
15.05 Umåker 4 21,7 1640A 250.000 83,8 R N Skoglund Odd Herakles*, Tangen Haap, Järvsöodin
07.05 Bollnäs 2 24,2 2160B 29.100 3,4 S J Röste Stjärnblomster, Art Kjarvald, Karlängs Lill

9 Philip Ess
8j. sv H (Briskeby Philip - Tangen Pia)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Wilda Hb & Optimento Ab

Torbjörn Jansson

2022: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    45.000 2021: 19 Starts - 2 Siege - 8 Plätze    438.50119,8 2.437.888
09.02 Bergsåker U 26,1 2160B 93.300 57,8 F Lindholm Bellfaks, Bonaldo, Björs Frej
29.01 Östersund 7 25,1 1660B 329.000 35,5 Ö Kihlström Bellfaks, Bonaldo, Don Viking
19.01 Bergsåker 3 27,4 2140A 140.500 15,2 P Linderoth Don Viking, Björs Frej, Philip Ess
01.01 Bollnäs 4 26,2 2160B 250.000 12,7 Ö Kihlström Grisle Odin G.L.*, Faks Nils, Don Viking
15.12 Bergsåker 3 25,1 2140A 92.300 9,1 P Linderoth Grisle Odin G.L.*, Don Viking, Philip Ess

10 Troll Solen
9j. mbr H (Voje Faks - Troll Spika)

Trainer: Frode Hamre
Besitzer: Norge Djuve Eirik

Per Oleg Midtfjeld

2022: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    52.647 2021: 20 Starts - 3 Siege - 8 Plätze    871.62921,1 3.432.432
08.02 Bjerke 1 22,2 1609A 3,7 F Hamre
11.01 Bjerke 2 23,9 2100A 1,4 M T Gundersen Stumne Fyr*, Troll Solen*, Reime Kongen
27.12 Momarken 4 23,4l1660B 2,9 M T Gundersen Jærvinn S.K.*, Tangen Trygg*, Brenne Bank
11.12 Forus 2 23,1 2080B 3,0 M T Gundersen
04.12 Klosterskogen 2 24,4 2100A 5,9 M T Gundersen

11 Faks Nils
14j. mbr W (Järvsöfaks - Timba)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Stall Petit

Jan Ove Olsen

2022: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    72.400 2021: 13 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    108.00023,0 1.296.900
09.02 Bergsåker 5 25,9 2140B 93.300 46,6 J O Olsen Bellfaks, Bonaldo, Björs Frej
29.01 Östersund 8 26,3 1640B 329.000 64,4 J O Olsen Bellfaks, Bonaldo, Don Viking
19.01 Bergsåker 6 29,0 2140A 140.500 42,4 J O Olsen Don Viking, Björs Frej, Philip Ess
01.01 Bollnäs 2 26,9 2140B 250.000 30,1 J O Olsen Grisle Odin G.L.*, Faks Nils, Don Viking
25.12 Umåker 5 27,3 2180B 250.000 24,2 M Melander Hallsta Vinnex, Sjö Stjerna*, Minna C.G.

12 B.W.Sture
9j. br H (Moe Odin - Gullan Fax)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Älvsjö B W Montage Ab

Marcus Lilius

2021: 17 Starts - 6 Siege - 5 Plätze    374.000 2020: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    68.50019,8 2.125.891
24.09 Bergsåker 5 26,4 2140A M 222.500 3,0 J Carre Don Viking, Sundbo Komet, Alfie
19.08 Östersund 5 27,5 2180B M 172.500 1,7 J Carre Pave Faks*, Sundbo Komet, Moeses
03.08 Solänget 3 1140A M 94.300 1,7 J Carre Don Viking, Smedsbo Faksen, B.W.Sture
23.07 Bollnäs 1 23,0 1680B M 66.500 1,5 J Carre B.W.Sture, G.G.Ojjdo, G.G.Pugh
17.07 Bollnäs 2 19,8 1640A 273.500 30,8 T Pettersson Odd Herakles*, B.W.Sture, Philip Ess

Ergebnis: Quoten:


